



از رحمت خدا ناامید نشوید

قرآن مجید

(به مردم) بگو:

ای بندگان من که بر خودتان اسراف و ستم کرده‌اید!

از رحمت خدا ناامید نشوید زیرا خداوند همه گناهان را می‌آمرزد.

که او بسیار آمرزنده و مهربان است.

سوره زمر—آیه **۵۳**

۶ مدال نتیجه تلاش دانشجویان ایرانی

در مسابقات جهانی ریاضی

تیم ریاضی دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف در بیستمین دوره مسابقات بین‌المللی دانشجویی ریاضی که در کشور بلغارستان برگزار شد، رتبه هفتم را کسب کرد.

به گزارش ایسنا، هیند سیف‌نشری و همچنین شکریان زینی مدال طلای این دوره از مسابقات را کسب کردند و همچنین حسام جرجب‌آباد اصطهباناتی و امیرحسین گرزلی مدال نقره و امیرمسعود گیوه‌چی مدال برنز این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دادند.

اعضای این تیم بمداد روز سه‌شنبه ۲۲ مرداد ماه در میان استقبال مسئولان دانشگاه و خانواده‌هایشان به کشور بازگشتند.

مهلّت انتخاب رشته کنکور ۹۲

تمدید شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از تمدید مهلت انتخاب رشته کنکور سراسری ۹۲ خبر داد و گفت: مهلت تکمیل فرم انتخاب رشته تا پنجشنبه تمدید شد.

دکتر حسین توکلی در گفتگو با مهر افزود: تاکنون حدود ۳۰۰ هزار نفر توانسته‌اند فرم انتخاب رشته را تکمیل کنند که با توجه به مجاز به انتخاب رشته بودن حدود ۹۰۰ هزار نفر هنوز تعداد زیادی از افراد موفق به تکمیل فرم انتخاب رشته نشده‌اند.

وی اضافه کرد: افرادی که موفق به ثبت نام و همچنین تکمیل فرم انتخاب رشته کنکور سراسری ۹۲ نشده‌اند تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۴ مرداد فرصت دارند نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته اقدام کنند. توکلی اظهار داشت: افراد غایب جلسه کنکور و سایر افرادی که در کنکور ۹۲ شرکت نکرده‌اند، نیز می‌توانند با ثبت نام در سایت سازمان سنجش، فرم انتخاب رشته را دریافت و نسبت به تکمیل آن اقدام کنند.

رشته‌های کارشناسی ناپیوسته

علمی کاربردی بدون کنکور شد

معاون آموزشی و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی از پذیرش بدون کنکور رشته‌های کارشناسی ناپیوسته خبر داد.

دکتر علی صدر در گفت‌وگو با خبرنگار واحد مرکزی خبر گفت:

این ثبت‌نام به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: پذیرش بدون کنکور مقطع کاردانی به کارشناسی این دانشگاه براساس معدل دوره کاردانی است.

معاون آموزشی و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: این پذیرش در ۲۷۵ رشته، ۱۷۲۰ کد رشته محل، ۲۸۸ مرکز آموزش علمی- کاربردی در ۳۱ استان و ۱۴۰ شهر انجام خواهد شد.

دکتر صدر افزود: در این دوره ۶۶ هزار نفر پذیرفته می‌شوند.

داوطلبان باید برای ثبت‌نام به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی **www.sanjesh.org** مراجعه کنند.

معاون آموزشی و سنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی افزود: ثبت‌نام تمامی رشته‌های دوره کاردانی این دانشگاه که بدون کنکور شده از یکشنبه هفته آینده آغاز خواهد شد.

آقایمر اعلام کرد

برگزاری المپیاد جانبازان؛ شهریور امسال

رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران از برگزاری مسابقات المپیاد جانبازان در شهریورماه امسال خبر داد و گفت: این مسابقات به مناسبت هفته دفاع مقدس در ۱۰ رشته ورزشی در سطح مناطق ۲۲گانه پایتخت برگزار می‌شود.

سید محمد حاج آقایمر در گفت‌وگو با «تهران‌سما» با اشاره به

برگزاری المپیاد محلات شهر تهران بعد از ماه رمضان، اظهار داشت: این المپیاد در سطح ۳۷۴ محله شهر تهران تا آذرماه امسال برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه المپیاد محلات شهر تهران در ۱۸ رشته ورزشی برگزار می‌شود، از برگزاری لیگ محلات تا پایان اسفند ماه خبر داد و گفت: لیگ محلات از اردیبهشت ماه امسال آغاز و تا پایان اسفندماه ادامه می‌یابد. رئیس سازمان ورزش تصریح کرد: هدف از برگزاری لیگ محلات آن است تا شهروندان بتوانند در طول سال در محله‌شان به انجام فعالیت‌های ورزشی بپردازند.

آقایمر با بیان اینکه رویکرد و محوریت برگزاری لیگ محلات شهر تهران ورزش، تفریح و تندرستی، همه جا و برای همه در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: پایه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، ورزش همگانی است و تمام افرادی که در زمینه ورزش به مراحل قهرمانی رسیده‌اند از محلات رشد کرده‌اند و به نوعی ورزش همگانی باعث تقویت انگیزه افراد برای ادامه فعالیت تا رسیدن به ورزش قهرمانی می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری لیگ محلات در ۲۰ رشته ورزشی در سطح ۳۷۴ محله شهر تهران، تصریح کرد: البته تندرستی و تفریح در لیگ محلات به انجام می‌رسند که فعالیت اجزای آنها در محلات فراهم آید. رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در بخش دیگری از سخنانش از برگزاری مسابقات المپیاد جانبازان در شهریورماه امسال خبر داد و گفت: این مسابقات در هفته دفاع مقدس با ۱۰ رشته ورزشی در ۲۲ مناطق ۲۲گانه پایتخت برگزار می‌شود.

آقایمر همچنین از برگزاری جشنواره‌های ورزشی در بحث تفریحات تابستانی تا پایان تابستان امسال خبر داد و گفت: این جشنواره از بخش‌های متنوع ورزشی همچون کوهپیمایی و راهپیمایی‌های خودگردانی تشکیل شده است.

مشکل دانشگاه تهران در تأمین خوابگاه دانشجویان خارجی

معاون دانشجویی و سازمان خدمات دانشجویی دانشگاه تهران از کمبود خوابگاه دانشجویان خارجی خبر داد.

به گزارش مهر، دکتر علیرضا وجعی گفت: با توجه به افزایش دانشجویان خارجی دانشگاه تهران در سال تحصیلی جاری این دانشگاه با کمبود خوابگاه دانشجویان خارجی مواجه است.

وی ادامه داد: از طرفی هم در سال تحصیلی جاری حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ دانشجو به دانشجویان خوابگاهی دانشگاه تهران اضافه می‌شود و باید برای این دانشجویان نیز خوابگاه تأمین کرد.

معاون دانشجویی و سازمان خدمات دانشجویی دانشگاه تهران به افزایش اجاره بهای خوابگاه‌های اجاره‌ای (خودگردان) طی سال‌های گذشته اشاره کرد و گفت: چون اجاره بهای این ساختمان‌ها افزایش یافته، مقرر شده از ساختمان‌هایی که در دسترس داریم به عنوان خوابگاه استفاده کنیم تا هم اجاره بهای کمتری پرداخت کنیم و هم

کمتر از خوابگاه‌های خودگردان استفاده کنیم.

وی ادامه داد: حدود ۶۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه در مقاطع مختلف در خوابگاه‌های اجاره‌ای اسکان داشتند که در سال گذشته انتقال این دانشجویان به ساختمان‌های دانشگاه آغاز شده تا هر سال نیز دانشگاه به این ساختمان‌ها کم و اجاره بهای کمتری به پرداخت شود.



رئیس مرکز پژوهش‌های سیاسی و اجتماعی روسیه گفت: کشورش مصمم به حل اختلاف خود با ایران در مسئله قرارداد تحویل اس-۳۰۰ است.

به گزارش ایرنا ولادیمیر پفسییف در یک کنفرانس خبری در مسکو با اشاره به شکایت ایران به دادگاه داوری بین‌المللی علیه شرکت «روس آبارون آکسپرت» گفت: قرارداد تحویل سیستم‌های اس-۳۰۰ در سال ۲۰۰۷ میلادی امضا شد و قرار بود روسیه پنج اشتیار از این سیستم‌های موشکی پدافند هوایی به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار را به ایران تحویل دهد.

اندیشکده «گروه بحران بین‌الملل» به واشنگتن توصیه کرد با تهران وارد مذاکره مستقیم اما محرمانه شود.

یک اندیشکده معتبر اروپایی روز سه‌شنبه به واشنگتن توصیه کرد با تهران وارد مذاکرات مستقیم محرمانه شود. این اندیشکده به کشورهای غربی هم توصیه کرده است که انتظار نداشته باشند دولت جدید ایران، به آن‌ها امتیازات گسترده دهد.

اندیشکده «گروه بحران بین‌الملل» در گزارش خود نوشته است که آمریکا و کشورهای اروپایی باید برای آنکه شانس موفقیت مذاکرات را افزایش دهند، اعمال تحریم‌های جدید علیه

اس-۳۰۰ از سوی روسیه گفت: ایران در رابطه با این مسئله، شکایتی ۴ میلیارد دلاری را علیه روس آبارون آکسپورت به دادگاه داوری بین‌المللی در سوئیس ارائه کرده است.

رئیس مرکز پژوهش‌های سیاسی و اجتماعی روسیه با بیان اینکه این مسئله در حال حاضر مهم‌ترین مسئله در روابط ایران و روسیه است، اظهار داشت: امیدوارم در دیدار حسن روحانی و ولادیمیر پوتین روسای جمهوری ایران و روسیه به این مسئله رسیدگی شود.

این تحلیلگر روس با بیان اینکه در روسیه

اخبار کشور

تحلیلگر روس:

روسیه مصمم به حل مسئله اس-۳۰۰ با ایران است

پدافند هوایی اس-۳۰۰ از خط تولید خارج شده است گفت: در صورتی که مسکو به جانی خود اس-۳۰۰ سیستم جدید پدافند هوایی آنتی-۲۵۰۰ را به ایران تحویل دهد اختلاف دو کشور حل و فصل خواهد شد.

روزنامه کامرسانت چاپ مسکو به تازگی با استناد به منابع نزدیک به مسکو همکاری نظامی- فنی روسیه نوشت: مقام‌های روسیه آماده تحویل سیستم‌های موشکی پدافند هوایی آنتی-۲۵۰۰ به ایران هستند تا اختلاف دو کشور به خاطر عدم اجرای قرارداد تحویل سیستم‌های اس-۳۰۰ حل و فصل شود.

اندیشکده اروپایی:

آمریکا باید محرمانه با ایران مذاکره کند

ایران را متوقف کنند.

ایین اندیشکده در ابتدای گزارش خود می‌نویسد: در منطقه‌ای که تقریباً هیچ چیزی جز اخبار بد از آن بیرون نمی‌آید، روی کار آمدن «حسن روحانی» به عنوان رئیس جمهور ایران، کورسویی از امید را ایجاد کرده است.

البته هنوز بیشتر از پاسخ، سوال وجود دارد. انتظار نداشته باشند دولت جدید ایران، به آن‌ها امتیازات گسترده دهد. همچنین در مورد میزان انعطاف، صبری که غرب باید نشان دهد، با این حال، اروپایی باید برای آنکه شانس موفقیت مذاکرات را افزایش دهند، اعمال تحریم‌های جدید علیه

ایران را متوقف کنند.

ایین اندیشکده در ابتدای گزارش خود می‌نویسد: در منطقه‌ای که تقریباً هیچ چیزی جز اخبار بد از آن بیرون نمی‌آید، روی کار آمدن «حسن روحانی» به عنوان رئیس جمهور ایران، کورسویی از امید را ایجاد کرده است.

البته هنوز بیشتر از پاسخ، سوال وجود دارد. انتظار نداشته باشند دولت جدید ایران، به آن‌ها امتیازات گسترده دهد. همچنین در مورد میزان انعطاف، صبری که غرب باید نشان دهد، با این حال، اروپایی باید برای آنکه شانس موفقیت مذاکرات را افزایش دهند، اعمال تحریم‌های جدید علیه

نیروی دریایی ارتش به منظور احداث دو پایگاه دریایی جدید در مناطق جنوب‌شرق کشور یعنی پایگاه دریایی رأس میدانی در ۱۸۰ کیلومتری شهر جاسک و پایگاه دریایی سپابندر که نقطه صفر مرزی ایران و پاکستان محسوب می‌شود، انجام شده است. به عبارتی این اقدامات حتی فراتر از بودجه و اعتباراتی بوده است که تاکنون برای آن در نظر گرفته شده است.

معاون مهندسی و پدافند غیرعامل نیروی دریایی ارتش تأکید کرد، فعال‌سازی و ایجاد باند پهپاد، یگان هوا دریا، حوضچه و تأسیسات دریایی و موشکی و آماده‌سازی زیرساخت‌های اولیه برای یگانهای تکاور از دیگر اقدامات معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل نیروی دریایی ارتش بوده که در جهت ارتقای توان عملیاتی مناطق جنوب‌شرق و تسهیل تمامی عملیات دریایی ارتش جمهوری اسلامی

ایران تکلیف خود را حتی فراتر از حد انتظار در سواحل مکران برای خارج شدن این سواحل از محرومیت و تحقق فرمایشات فرماندهی کل قوا انجام داده و در این مسیر از هیچ کوششی فرو گذار نکرده و نخواهد کرد.

پشت پرده جعل بیابیه در حمایت از وزیر پیشنهادی علوم

اعتراض داشتند و رضایتشان برای درج نامشان در جمع امضاکنندگان را تکذیب کردند.

این مسئول دانشگاه شیراز با اشاره به فرایند جمع‌آوری امضا در حمایت از وزیر پیشنهادی علوم تأکید کرد، یکی از اساتید دانشگاه تهران به نام ابری‌نژاد، یک رایانامه را به برخی اساتید با مضمون خطاب به نمایندگان مجلس در حمایت از وزیر پیشنهادی ارسال و بدون اینکه تأییدی به صورتش داشته باشد، به برخی اساتید با مضمون خطاب به نمایندگان مجلس در حمایت از وزیر پیشنهادی علوم توسط برخی از اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز در این بیابیه به دروغ به عنوان حامی وزیر پیشنهادی علوم بدون اطلاع آنها درج شده بود.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از این افراد وجود ندارند، گفت: گاتیلوف در این نشست که در آن میزبانیل بودگائف، معاون وزیر امور خارجه روسیه، وندی شرم، معاون وزیر امور خارجه آمریکا و اربرت فور، سفیر آمریکا در سوریه نیز شرکت خواهند داشت، حاضر می‌شوند. در حالی که بنا به گفته معاون وزیر خارجه روسیه تاریخ دقیق برگزاری کنفرانس ۲۰ه تان معلوم نشده است. اما برخی اخبار حاکیست که این نشست بعد از ماه سپتامبر برگزار خواهد شد.

توسط سفیر ایران در باکو خبر فوت ۱۷۸ بیمار جمهوری آذربایجان در بیمارستان‌های ایران تکذیب شد

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو اخبار منتشرشده مبنی بر فوت ۱۷۸ نفر از بیماران آذری در بیمارستان‌های ایران را غیرواقعی خواند و ادعای گروگان گرفته شدن یک کودک بیمار جمهوری آذربایجان در بیمارستان شهید مدنی تبریز را رد کرد.

مجنس پاک‌آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای دروغین به گروگان گرفته شدن یک کودک بیمار آذربایجان در بیمارستان شهید مدنی تبریز بر علت ناتوانی والدین کودک در پرداخت هزینه‌های درمان، گفت: بسیاری از مردم شریف آذربایجان با شرایط سهل از امکانات پیشرفته ایران برای معالجه استفاده می‌کنند و متأسفانه برخی از رسانه‌ها به عوض تشکر از پزشکان ایرانی، در مسیر اهداف رسانه‌های مغرض موضع‌گیری می‌کنندوی خاطر نشان کرد: ما از این قبیل رسانه‌ها انتظار موضع‌گیری مثبت نداریم، اما از مسئولان وزارت بهداشت آذربایجان می‌خواهیم در چنین مواقعی با سفارت را مرکز درمانی در ایران تماس گرفته و سپس مصنفانه موضع‌گیری کنند.

به گزارش فارس، وی با تأکید بر اینکه تکانون هیچ بیماری در مراکز درمانی ایران به دلیل ناتوانی بازپرداخت هزینه‌های درمان دچار مشکل نشده است، گفت: بسیاری از همکاران نسبت به این مسئله

روسیه و ایران در اواخر سال ۲۰۰۷ قرارداد تحویل ۵ اشتیار اس-۳۰۰ به ایران به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار امضا کردند و ایران مبلغی به عنوان پیش‌پرداخت به روسیه پرداخت کرد. دیمیتری مدودف رئیس‌جمهوری وقت روسیه روز ۲۲ سپتامبر سال ۲۰۱۰ میلادی با صدور فرمانی تحویل سیستم‌های اس-۳۰۰ تسلیحات زرهی و هوایپما، بالگرد و ناوهای جنگی به ایران را ممنوع کرد.

مسکو قرارداد تحویل سیستم‌های اس-۳۰۰ را در سپتامبر همان سال و تحت فشار شدید آمریکا و رژیم صهیونیستی لغو کرد.

شدن حق غنی‌سازی و کاهش قابل ملاحظه تحریم‌ها.

امروز دستیابی به توافق هسته‌ای با زمانی که روحانی آخرین بار در جریان این پرونده بود، بسیار مشکل تر شده است. مواضع سخت‌تر و اعتقادها کم‌رنگ شده، برنامه هسته‌ای به میزان قابل توجهی پیشرفت کرده و تحریم‌ها هم انباشته شده است. همانطور که غربی‌ها نسبت به توانایی‌های روحانی تشکیک می‌کنند، ایران هم نسبت به اینکه غرب به خصوص آمریکا بتواند مدل مورد نظر ایران را ببندد و «باراک» او‌یاما» توان برداشتن تحریم‌ها را داشته باشد، بدبین هستند.

امیرپوردستان: امکان غافلگیری نیروهای مسلح ایران وجود ندارد

منطقه و فرمانطقه‌ای هستیم که متناسب با آنها، ظرفیت‌های لازم ایجاد می‌شود و امکان ندارد که ما در این خصوص غافلگیر شویم.

وی با تأکید بر اینکه در سال گذشته رزمایش‌های متعددی برگزار شده است، گفت: در سال گذشته رزمایش عمیق و وسیع موشکی در منطقه کاشان داشتیم و راکت‌ها و موشک‌هایی که در نزاجا هستند هم از نظر برد هم قدرت تخریب و هم دقت ارتقا پیدا کرد همچنین رزمایش هوابرد و زرهی را نیز داشتیم تا آمادگی‌های لازم برای مقابله با تهدیدات را در خود ایجاد کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه براساس دکترین‌های عملیاتی، تاکتیکی سلاح مورد نیاز خود را به صنایع دفاعی اعلام می‌کنیم، اظهار داشت: از طرفی هم ما در نیروی زمینی اقدامات فراوانی انجام داده‌ایم و در بخش بالگردی خودکفا هستیم. همچنین انواع و اقسام شیشه‌سازها برای تربیت خلبانان و تیراندازی تولید می‌شود.

پوردستان ادامه داد: ما در نیروی زمینی، تونل باد شیشه‌ساز چترپازی، سلاح‌های تک تیرانداز با برد ۳ کیلومتر، تانک فن‌والفانگ، نفرهای شن‌دار و تجهیزات جنگ الکترونیک را بومی‌سازی و تولید کرده‌ایم.

در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور مطرح شد

درخواست جنبه جانبازان انقلاب از روحانی درباره رئیس جدید بنیاد شهید

اعتراض داشتند و رضایتشان برای درج نامشان در جمع امضاکنندگان را تکذیب کردند. این مسئول دانشگاه شیراز با اشاره به فرایند جمع‌آوری امضا در حمایت از وزیر پیشنهادی علوم تأکید کرد، یکی از اساتید دانشگاه تهران به نام ابری‌نژاد، یک رایانامه را به برخی اساتید با مضمون خطاب به نمایندگان مجلس در حمایت از وزیر پیشنهادی ارسال و بدون اینکه تأییدی به صورتش داشته باشد، به برخی اساتید با مضمون خطاب به نمایندگان مجلس در حمایت از وزیر پیشنهادی علوم توسط برخی از اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز در این بیابیه به دروغ به عنوان حامی وزیر پیشنهادی علوم بدون اطلاع آنها درج شده بود.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از این افراد وجود ندارند، گفت: گاتیلوف در این نشست که در آن میزبانیل بودگائف، معاون وزیر خارجه روسیه، وندی شرم، معاون وزیر امور خارجه آمریکا و اربرت فور، سفیر آمریکا در سوریه نیز شرکت خواهند داشت، حاضر می‌شوند. در حالی که بنا به گفته معاون وزیر خارجه روسیه تاریخ دقیق برگزاری کنفرانس ۲۰ه تان معلوم نشده است. اما برخی اخبار حاکیست که این نشست بعد از ماه سپتامبر برگزار خواهد شد.

توسط سفیر ایران در باکو خبر فوت ۱۷۸ بیمار جمهوری آذربایجان در بیمارستان‌های ایران تکذیب شد

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو اخبار منتشرشده مبنی بر فوت ۱۷۸ نفر از بیماران آذری در بیمارستان‌های ایران را غیرواقعی خواند و ادعای گروگان گرفته شدن یک کودک بیمار جمهوری آذربایجان در بیمارستان شهید مدنی تبریز را رد کرد.

مجنس پاک‌آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای دروغین به گروگان گرفته شدن یک کودک بیمار آذربایجان در بیمارستان شهید مدنی تبریز بر علت ناتوانی والدین کودک در پرداخت هزینه‌های درمان، گفت: بسیاری از مردم شریف آذربایجان با شرایط سهل از امکانات پیشرفته ایران برای معالجه استفاده می‌کنند و متأسفانه برخی از رسانه‌ها به عوض تشکر از پزشکان ایرانی، در مسیر اهداف رسانه‌های مغرض موضع‌گیری می‌کنندوی خاطر نشان کرد: ما از این قبیل رسانه‌ها انتظار موضع‌گیری مثبت نداریم، اما از مسئولان وزارت بهداشت آذربایجان می‌خواهیم در چنین مواقعی با سفارت را مرکز درمانی در ایران تماس گرفته و سپس مصنفانه موضع‌گیری کنند.

به گزارش فارس، وی با تأکید بر اینکه تکانون هیچ بیماری در مراکز درمانی ایران به دلیل ناتوانی بازپرداخت هزینه‌های درمان دچار مشکل نشده است، گفت: بسیاری از همکاران نسبت به این مسئله

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۲
۶ شوال ۱۴۲۴ – شماره **۲۰۵۶۵**



هدیه به خوانندگان

آیت‌الله سیدعلی قاضی ^(د۰): بر شما باد قرأت قرآن کریم در شب با صدای زیبا که این، نوشیدنی و شراب مومنان است.

اخبار ادبی و هنری

کتابی که پس از نیم قرن هنوز هم پرفروش است

با گذشت حدود نیم قرن از انتشار، کتاب «داستان راستان» همچنیز از آثار ادبی پرفروش کشور محسوب می‌شود.

«استان راستان» اثر استاد شهید مرتضی مطهری است که چاپ هفتادویکم آن از سوی انتشارات صدرا راهی بازار نشر شده است.

مسئول فروش انتشارات صدرا گفت: کتاب «داستان راستان» همچنان جزو پرفروش‌های این انتشارات به شمار می‌آید.

عباس‌پور در گفت‌وگو با خبرنگاری کتاب، اظهار کرد: از دیگر کتاب‌های پرفروش این انتشارات می‌توان به کتاب «سهل‌ه‌حجاب» اشاره کرد که به چاپ یکم‌دوسوم رسیده است. کتاب «جاذبه و دافعه حضرت علی (ع)» نیز جزو پر فروش‌ها محسوب می‌شود.

عباس‌پور با بیان این‌که موسسات دولتی، دانشجویان، مساجد و حوزه‌های علمیه مخاطبان اصلی انتشارات صدرا را تشکیل می‌دهند، افزود: این انتشارات برای نخستین بار به نشر کتاب‌های «انسان‌شناسی قرآن»، «پادشاه‌های استاد مطهری»، «زن و مسائل قضایی و سیاسی» و «گفتارهایی در اخلاق اسلامی» اقدام کرده است.

وی بیان کرد: انتشارات صدرا اکنون بسیاری از سخنرانی‌های استاد شهید مطهری را از روی سی دی‌های صوتی روی کاغذ پیاده می‌کند تا آن‌ها را در قالب یک کتاب به جامعه عرضه کند. کتاب «انسان‌شناسی قرآن» از جمله کتاب‌هایی‌اند که به این روش نگارش و منتشر شده‌اند.

استقبال مردمی

از جشنواره موسیقی مقاومت

پنجمین دوره جشنواره موسیقی مقاومت درحالی‌ از امروز در برج میلاد آغاز می‌شود که به خاطر استقبال گسترده مردم، بلیت برخی از برنامه‌های آن به اتمام رسیده است.

کسرت پنج خواننده پاپ در پنجمین جشنواره موسیقی مقاومت با استقبال علاقه‌مندان مواجه و تمام بلیت‌های آن به صورت اینترنتی فروخته شد.

به گزارش فارس، بلیت این برنامه که در دو سانس ساعت ۱۸ و ۲۲:۳۰ در توسط سایت ایران کسرت در معرض علاقه‌مندان قرار گرفته بود، در ساعات پایانی شب گذشته به پایان رسید.

پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی مقاومت با حضور گروه‌های داخلی و خارجی، در سبک‌های مختلف موسیقایی از روز ۲۳ تا ۲۶ مرداد برگزار می‌شود.

جشنواره‌های کن و ونیز فاشیستی است

فیلم ساز گرجستانی، در مراسم نکوداشت خود در جشنواره لوکارنو، با انتقاد از جشنواره فیلم ونیز گفت: به‌دامن نژود، این جشنواره را رهبر فاشیست ایتالیا راه‌اندازی کرده و اکنون نیز دنباله‌رو همان خط و خطوط است.

«وتار اولسیلینی»، فیلمساز گرجستانی که روز گذشته در جشنواره فیلم لوکارنو برنده جایزه افتخاری یوزپلنگ طلایی شد، در مراسم گرامیداشتش به انتقاد از دو جشنواره «ونیز» و «کن» پرداخت.

این فیلم ساز ۷۹ ساله گفت: به خوبی به یاد داریم که جشنواره فیلم ونیز را «بیتو موسولینی»، رهبر فاشیست ایتالیا تأسیس کرده است و این جشنواره هم‌اکنون بار دیگر در همان مسیر افتخاری است. وی افزود: متأسفانه جشنواره کن نیز علی‌رغم تلاش‌های مثبتی که «ژیل ژاکوب» در زمان ریاست خود انجام داده، مدت زیادی است که روشن را به استودیوهای بزرگ فیلمسازی فروخته است.

فساد گسترده و وابستگی تلویزیون سازشکاران به رژیم صهیونیستی

برخی از رسانه‌های فلسطینی از وابستگی تلویزیون شبکه خودگردان به صهیونیست‌ها و شیوع فساد گسترده اداری در این رسانه سازشکار خبر دادند.

ماجرا از آنجا آغاز شد که سرپال «باب العمود» تولید بلیت المقدس به رغم موفقیت و جلب رضایت بینندگان خود با کارشکنی تشکیلات خودگردان مواجه شد.

به گزارش فارس، به نقل از پایگاه خبری المنار، این سرپال که به زیبایی از خانه‌های بیت‌المقدس و زندگی روزانه اهالی آنها این منطقه را به صورت یک کمدی سیاه به تصویر کشید و در تک اپیزودهای خود توانست خود را در مردم عرب و حتی فلسطینی‌ها نیز نزدیک سازد. اما، تلویزیون رسمی تشکیلات خودگردان پس از موفقیت این سرپال از بخش پنج قسمت آخر به دلیل عدم عقد قرار داد با «گروه تئاتر روات» تهیه‌کننده این سرپال از پرداخت پول امتناع کرد.این اتفاق موجب انتقاد رسانه‌های فلسطینی و عرب شد که چرا این شبکه که باید از کارهایی درباره بیت‌المقدس حمایت کند چرا این چنین کرده است وپروژه که این اثر نخستین اثر تلویزیونی از بیت‌المقدس است.

این اتفاق باعث شد رسانه‌های عربی از برخی مفاسد اداری، هنری و اخلاقی در این شبکه وابسته به تشکیلات خودگردان خبر داده و اعلام کنند که این شبکه عمود را وامدار بانک‌ها و شرکت‌های ارتباطی (صهیونیستی) کرده است.

«گروه تئاتر روات» تهیه‌کننده این سرپال نیز با انتشار بیانه‌ای علت عدم بخش پنج قسمت پایانی را توضیح داده و از مردم و خانواده‌های فلسطینی خواسته در کمپینی ضد شبکه وابسته به تشکیلات خودگردان همراه شوند.

حضور سوپر استار سینما

در کنسرت‌های ضد اخلاقی!

جدیدترین عکس‌های منتشرشده از یک سوپر استار سینما در سایت‌های اجتماعی حکایت از حضور او در کنسرت‌های ضد اخلاقی خارج از کشور دارد.

باشگاه خبرنگاران نوشت: «م. گ» بازیگر سینما و سوپر استار سال‌های نزدیک سینمای ایران که چند وقتی است به خارج از ایران سفر کرده است، با حضور در کنسرت‌های ضد اخلاقی برخی از خواننده‌های زیرزمینی در دبی عکس‌های تأمل‌برانگیزی را گرفته است.

در میان عکس‌های منتشر شده از «م.گ» در فضای مجازی، این فرد سه عکس با خواننده‌های لس آنجلسی و خواننده مشهور ضد اخلاقی آمریکایی نیز منتشر کرده است.

برادر ارجمند جناب آقای دکتر حسن روحانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و درود
افتخار کسب اعتماد مردم به عنوان منتخب ملت در جایگاه رئیس جمهوری ایران اسلامی را به جمیعالی، ملت شریف و رهبر معظم انقلاب تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. اکنون پس از خلق حماسه سیاسی توسط مردم عزیزم، و نیز یونان، به تحقق حماسه اقتصادی و ساماندهی کشور رسیده است که جز با مددلی و همراهی همه مردم عزیز و خاتمه ملت میسر نخواهد بود. وظیفه همگان حمایت و همکاری با جمیعالی می‌باشد. امید است در پناه الطاف حق الهی گروه‌های مشکلات کارگران بازنشته باشند و از خادوند متعال توفیقی را در عبور از مشکلات امروز و رسیدن به آینده‌ای درخشان برای کشور خواستاریم.

و من... توفیق

رضا گل‌گلی بازنگار

رئیس هیئت مدیره کانون کارکنان بازنگار

و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی تهران